Oggetto: Re: Richiesta ultima versione/revisione studio di fattibilita

Mittente: Rosa Bottino <bottino@itd.cnr.it>

Data: 17/06/2014 12:48

A: RSU@ge.cnr.it

CC: Paola Stagnaro <stagnaro@ge.ismac.cnr.it>, Michael Pusch <direttore@ge.ibf.cnr.it>,
Gianmarco Veruggio <gianmarco.veruggio@ieiit.cnr.it>, Andrea Clematis
<clematis@ge.imati.cnr.it>, Libero Liggieri <l.liggieri@ge.ieni.cnr.it>, Pierluigi Traverso
<pierluigi.traverso@ismar.cnr.it>, Lucia Marconi <lucia.marconi@ilc.cnr.it>, gabriele bruzzone
<gabriele.bruzzone@ge.issia.cnr.it>, Roberto Marcialis <responsabile @area.ge.cnr.it>

Gentile RSU,

Come sapete, e come era stato detto nell'ultimo Comitato d'Area, lo studio di fattibilita era ed &
ancora in fase di revisione.

Si era, in quell'occasione convenuto con voi che vi sarebbe stata inviata la versione finale del
documento, quando disponibile.

leri, avendo letto che c'erano richieste all'RSU, da parte di personale dell'Ente, del documento,
per evitare che si potesse pensare che la fase di elaborazione del documento fosse terminata e
che, quindi, fosse disponibile una versione finale dello stesso, abbiamo reputato corretto
precisare lo stato attuale delle cose.

Per rispondere alla vostra osservazione, come presidente e responsabile dell'Area, ci e parso
che, prima di divulgare a tutti un documento in fase di elaborazione, cosa che di per sé non ci
pare appropriata, anche tenendo conto di quanto deciso in comitato d'area, fosse necessario,
comungue, acquisire almeno il parere favorevole di tutti i componenti del comitato.

Diverso ¢ il ruolo dei Direttori/Responsabili di UOS che possono aver gia condiviso il documento
inviato alle RSU (versione 9) con il personale dei propri istituti, ovviamente precisando che si
trattava di una bozza da discutere.

Colgo I'occasione per informarvi che purtroppo domani non potro essere presente
all'assemblea perche avevo gia precedentemente fissato due giorni di impegni al CNR a Roma,
sara comunque presente il responsabile d'Area.

Cordiali saluti

Rosa Bottino

Roberto Marcialis

Direttore

Istituto Tecnologie Didattiche
Presidente Area della Ricerca di Genova
Consiglio Nazionale delle Ricerche
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